
 
 

Uchwała Nr 309/XXXIII/14 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 185/XXVI/09 Rady Gminy Brzeziny z dnia 04 grudnia 2009 r. 
w sprawie utworzenia Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Brzezinach. 
 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia  
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zmianami), 
art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013, poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W statucie Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół w Brzezinach stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 185/XXVI/09 Rady Gminy Brzeziny z dnia 04 grudnia 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  
„4. Zespół używa pieczęci podłużnej o treści: „Zespół Ekonomiczno – Administracyjny 
Szkół, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny”. Treść pieczęci uzupełniona może być o numer 
telefonu, NIP oraz REGON”. 
2)  w § 3 w ust. 1 skreśla się pkt 4. 
3) w § 3 ust. 2 wyrażenie „ i archiwum” skreśla się. 
4) w § 4 ust. 3 skreśla się pkt 5, natomiast pkt 8 otrzymuje brzmienie:  
„8 organizacja dowożenia uczniów do szkół.”.  
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


